a zmodernizovaný v roku 2020, fasáda je zateplená. 

Podrobnejší Opis predmetu dražby je uvedený v znaleckom posudku.

Znalecký posudok č. 234/2025, ktorý vypracoval znalec Ing. Marian Varga, Rozmarínová 10577/1, 940 02 Nové
Zámky.

Cena predmetu dražby bola znaleckým posudkom stanovaná na sumu 115.000,- Eur, slovom: jednostopätnásťtisíc
Eur.

Výška najnižšieho podania je určená ako 100% sumy všeobecnej hodnoty predmetu dražby určenej znaleckým
posudkom, zníženej o celkovú výšku pohľadávok zabezpečených záložnými právami k predmetu dražby a o hodnotu
existujúcich závad predmetu dražby, ktoré v dôsledku prechodu vlastníckeho práva nezanikajú (vyčíslených ku dňu
konania dražby), a to vo výške  34.545,03 Eur, slovom: tridsaťštyritisícpäťstoštyridsaťpäť Eur a tri Eurocenty.

Pred dražbou: v kancelárii dražobníka na adrese Štefánikova 9,
949 01 Nitra v čase od 09:00 hod. do 16:30 hod.
V deň konania dražby: na mieste konania dražby 30 min. pred
začatím dražby až do otvorenia dražby.

d) adresa miesta na zloženie dražobnej